
Dipartimento di Studi Umanistici 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 – CF 80007720271 

www.unive.it/dsu 
 

Dipartimento di Studi Umanistici – Settore Amministrazione 
bandi.dsu@unive.it  

1 

Decreto del Direttore di Dipartimento 2026  

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di n. 1 collaborazione 

per l'attività di: “Supporto temporaneo per le pubblicazioni relative ai progetti 

ERC in gestione presso il Dipartimento di Studi Umanistici” 

 Procedura emanata con Bando Rep. n. 185/2026, prot. n. 32465–VII/16 del 

06/02/2026 e pubblicata sul sito web dell’Ateneo 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il Conferimento di incarichi di lavoro autonomo a 

personale esterno; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001 ed in particolare l’art. 7, commi 6 e seguenti; 

VISTO il budget del Dipartimento di Studi Umanistici per l'esercizio 2026 approvato dal 

Consiglio del Dipartimento nella seduta del 15/10/2025; 

VISTO il bilancio unico di previsione di Ateneo per l’esercizio 2026 approvato dal Consiglio 

di amministrazione nella seduta del 16/12/2025; 

VISTO il Decreto Rep. n. 185/2026, prot. n. 32465–VII/16 del 06/02/2026, con cui si 

emanava l’avviso di ricognizione interna e selezione esterna per l’affidamento di 1 

incarico di lavoro autonomo avente per oggetto: “Supporto temporaneo per le 

pubblicazioni relative ai progetti ERC in gestione presso il Dipartimento di Studi 

Umanistici”; 

VISTO il Verbale della Commissione giudicatrice – designata con Decreto del Direttore Rep. 

n. 277/2026, prot. n. 55424-VII/16 del 19/02/2026 – di cui al Rep. n. 11/2026, prot. 

n. 36033-VII/16 del 24/02/2026; 

ACCERTATA  la regolarità della procedura di selezione; 

PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 

DECRETA 

Art. 1  Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice relativi alla selezione pubblica 

per il conferimento di n. 1 collaborazione per l'attività di: “Supporto temporaneo per 

le pubblicazioni relative ai progetti ERC in gestione presso il Dipartimento di Studi 

Umanistici”. 

Procedura emanata con Bando Rep. n. 185/2026, prot. n. 32465–VII/16 del 

06/02/2026 e pubblicata sul sito web dell’Ateneo. 

http://www.unive.it/dsu
mailto:bandi.dsu@unive.it


Dipartimento di Studi Umanistici 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
www.unive.it/dsu 

 

Dipartimento di Studi Umanistici – Settore Amministrazione 
bandi.dsu@unive.it   

2 

Art. 2 Dagli atti risulta vincitrice la seguente candidata: Dott.ssa GIANNUZZI Fulvia; 

Art. 3  Il presente decreto verrà reso pubblico mediante inserimento nell'albo online 

dell'Ateneo. 

 

Venezia, 

 
IL DIRETTORE 

Prof. Daniele Baglioni 
 

VISTO: IL SEGRETARIO  
Dott.ssa Alessandra Bertazzolo 
  

http://www.unive.it/dsu
mailto:bandi.dsu@unive.it


Dipartimento di Studi Umanistici 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
www.unive.it/dsu 

 

Dipartimento di Studi Umanistici – Settore Amministrazione 
bandi.dsu@unive.it   

3 

Estratto dagli atti della selezione 
Domande pervenute 

Alla scadenza del 17/02/2026, ore 13.00, nessuna domanda è pervenuta ai sensi dell’Art. 4) dell’avviso; 
pertanto, la ricognizione interna tra il personale dell’Ateneo è considerata deserta. 
Ai sensi dell’Art. 5) dell’avviso sono pervenute n. 3 domande 

1) G. S. 

2) G. F. 

3) M. A. 

Criteri di valutazione titoli 

1 Pregresse attività formative e professionali attinenti alla posizione ricercata Max 10 punti 

2 
Conoscenza e utilizzo dei sistemi operativi della suite Google e del pacchetto 

Office 
Max 7 punti 

3 Conoscenza della lingua inglese livello almeno B1 Max 3 punti 

 
Criteri di valutazione colloquio 

1 
Conoscenza degli aspetti amministrativi relativi alle pubblicazioni e relativa 

disseminazione 
Max 10 punti 

2 Capacità organizzative, comunicative e di problem solving Max 20 punti 

La commissione decide di stabilire in 25/50 il punteggio minimo per poter svolgere l’incarico. 

Valutazione titoli candidati 

Candidati Criterio 1 Criterio 2 Criterio 3 Totale 

G. S. 4 6 3 13 

G. F. 8 5 1 14 

M. A. 2 2 3 7 

Valutazione colloquio 

Risultano assenti: 

• G. S. 

• M. A. 

Candidati Criterio 1 Criterio 2 Totale 

G. F. 9 19 28 

 

  

http://www.unive.it/dsu
mailto:bandi.dsu@unive.it


Dipartimento di Studi Umanistici 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
www.unive.it/dsu 

 

Dipartimento di Studi Umanistici – Settore Amministrazione 
bandi.dsu@unive.it   

4 

Graduatoria finale 

Candidati Totale 

G. F. 42 

G. S. 13 

M. A. 7 

 
La Commissione nomina vincitrice la dott.ssa Giannuzzi Fulvia. 

http://www.unive.it/dsu
mailto:bandi.dsu@unive.it

		2026-02-25T09:13:14+0100
	IT
	Daniele Baglioni




